
UCHWAŁA NR IV/21/2018
RADY GMINY RUDNIKI

z dnia 28 grudnia 2018 r.

w sprawie zmieniająca uchwałę w sprawie określenia jednostek budżetowych gromadzących dochody na 
wydzielonym rachunku bankowym, źródeł tych dochodów i ich przeznaczenia oraz sposobu i trybu 

sporządzania planu finansowego dochodów gromadzonych na wydzielonym rachunku i wydatków nimi 
finansowanych, dokonywania zmian w tym planie oraz ich zatwierdzania.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (j.t. Dz.U. 
z 2018 r. poz. 994 z późn. zm.), art. 223 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (j.t. 
Dz.U. z 2017r. poz. 2077 z późn. zm.), Rada Gminy uchwala:

§ 1. 

W uchwale nr XL/315/10 Rady Gminy Rudniki z dnia 29 października 2010 roku w sprawie określenia 
jednostek budżetowych gromadzących dochody na wydzielonym rachunku bankowym, źródeł tych dochodów 
i ich przeznaczenia oraz sposobu i trybu sporządzania planu finansowego dochodów gromadzonych na 
wydzielonym rachunku i wydatków nimi finansowanych, dokonywania zmian w tym planie oraz ich 
zatwierdzania wprowadza się następujące zmiany:

1) § 1. Otrzymuje brzmienie:

„§ 1. Rachunek dochodów własnych mogą prowadzić niżej wymienione jednostki budżetowe gminy:

1. Przedszkole Publiczne w Rudnikach;

2. Publiczna Szkoła Podstawowa im. Andrzeja Wajdy w Rudnikach;

3. Publiczna Szkoła Podstawowa im. Jana Pawła II w Dalachowie;

4. Publiczna Szkoła Podstawowa im. Marszałka Józefa Piłsudskiego w Żytniowie;

5. Publiczna Szkoła Podstawowa im. Mikołaja Kopernika w Jaworznie;

6. Publiczna Szkoła Podstawowa im. Tadeusza Kościuszki w Cieciułowie.”.

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rudniki.

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Rudniki

Jarosław Marchewka

Id: 06681C86-FDD1-448E-8F22-E5A377B1F66A. Podpisany Strona 1




